

Bał Elektryka 2016

22. stycznia br. gwiazdy kina zjechały do Hotelu Haston na odbywający się, jak co roku, Bał Elektryka Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej. W IV edycji nie zabrakło gości; kadry naukowej, pracowników, studentów oraz absolwentów Wydziału, a także specjalnie zaproszonych przedstawicieli wiodących firm z branży elektrycznej, energetycznej i informatycznej. W ten wyjątkowy wieczór na salach Hotelu bawiło się ponad 150 par.

Motywnym przewodnim Bału był świat Hollywood- piękne kobiety, przystojni mężczyźni największe nazwiska świata kultury; w związku z tym wśród obecnych nie mogło zabraknąć sławnych osób. Mistrzem ceremonii był Krzysztof „Jankes” Jankowski, znany prezenter radiowy i telewizyjny. Pokaz barmański przygotował Krzysztof Drabik, wicemistrz Pucharu Świata oraz trzykrotny mistrz Polski w barmańskiej sztuce flair. Zważywszy na tematykę imprezy, nie mogłaby się odbyć bez ikony kina, muzyki i seksu – nieśmiertelnej Marilyn Monroe, która wyłoniła się z jubileuszowego tortu. W rolę Marilyn wcieliła się studentka Politechniki Wrocławskiej- Anna Dubel, wykonując przeboje „Diamonds are a girl’s best friend” oraz „I wanna be loved by you”.

Oprócz pysznego jedzenia, które staje się powoli znakiem rozpoznawczym Bału Elektryka, na gości czekały przygotowane atrakcje; kasyno, coctail bar pod kierownictwem Krzysztofa Drabika, pokazy taneczne wykonane przez tancerki z grupy „Cheerleaders Wrocław” oraz zespół „The Black” z Łukaszem Ptaszkiem, uświetniający cały wieczór taneczną muzyką.

Organizacja tak wspaniałego przedsięwzięcia nie byłaby możliwa, gdyby nie wsparcie Sponsorów, którym Organizatorzy składają serdeczne podziękowania: Elektrotim, Systra, Schneider Electric, INTEC, ZPUE, PROCOM SYSTEM, CIT, Bitner, SI Consulting.

Ponieważ to dzięki Waszej pomocy Bal może łączyć kolejne pokolenia wrocławskich elektryków.

Dla części zebranych najważniejszym punktem programu było niewątpliwie losowanie płatnych praktyk i staży, które cieszy się ogromnym zainteresowaniem studentów, ze względu na możliwość rozwoju u renomowanych liderów rynku. Po rozlosowaniu nagród ogłoszono zwycięzców konkursu, zorganizowanego przez firmę Procom System S.A. oraz wyłonienie „Hazardzisty wieczoru”- osoby, która wygrała w kasynie największą ilość dolarów.

Idealnym podsumowaniem niech będą słowa Dziekana Wydziału Elektrycznego- Profesora Waldemara Rebizanta: „Wznowienie Bału Elektryka okazało się niezwykle dobrym pomysłem. Pozwala on na integrację kadry naukowej oraz grona studenckiego w otoczeniu innym niż na co dzień. Bal niezmiennie, jak co roku, był sukcesem, na który złożyli się organizatorzy, sponsorzy oraz sami goście i uczestnicy, dzięki którym jest on niezapomnianym przeżyciem.” oraz Prezesa Oddziału Wrocławskiego Doktora Andrzeja Hachoła: „Wspaniała zabawa, wspaniała atmosfera, to jest już co roczna tradycja.”

Zabawa oraz uczta przeplatana rozlicznymi atrakcjami trwała do czwartej nad ranem. Wideo relacja dostępna tutaj. Uczestnicy z niecierpliwością już czekają na kolejną edycję, a organizatorzy konsekwentnie ustawiają sobie poprzeczkę coraz wyżej. Czym zaskoczą nas w przyszłym roku? Też nie możemy się doczekać...

Marcin Jeżewski



